-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Divisione regionale 4 n.3

Girone K

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

THUNDER CODOGNO 56 - 65

giocata il 05/11/2023 (LUCOTTI M.)

ZELO BUON PERSICO 82 -44

giocata il 05/11/2023 (VILLA D.)

POL. META 2000 48 - 71

giocata il 02/11/2023 (SARHAN O.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.

10392 MILANOTRE BASKET

10391 CAVALLINO POASCO

10393 BASKET TEAM PAULLO 2.0

10391 ZELO BUON PERSICO
DENNIS ANTONELLI (ZELO BUON

10391 PERSICO)

10391 ZELO BUON PERSICO

10393 MATTEO SIMONETTI (BASKET
TEAM PAULLO 2.0)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

DENNIS ANTONELLI squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento irriguardoso nei
confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e
per non aver immediatamente abbandonato il terreno di
gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art.
33,3/1a RG,art. 36 RG]

Squalifica campo di gioco 1 giornata commutata con
ammenda di Euro 110.00 per invasione del campo di
gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG, art.
17 RG]

MATTEO SIMONETTI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

BASKET TEAM PAULLO 2.0 31-61

giocata il 07/11/2023 (RANCATI R.)

Gara n.
10397 FRASSATI BASKET
10399 POL. OLIMPIA P.B.

ABC BK CREMA 010 65 - 57

giocata il 08/11/2023 (ZAMBOLIN A.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Divisione regionale 4 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ALBERTO FERRARI
CREMA 010)

10399 (ABC BK

10399 ABC BK CREMA 010

Girone L

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

ALBERTO FERRARI squalifica tesserato per 6 gare per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e
per non aver immediatamente abbandonato il terreno di
gioco, dopo essere stato espulso e per comportamenti
non regolamentari espressi platealmente e/o in modo
violento, posti in essere da tesserati durante lo
svolgimento di una gara [art. 33,1/1a RG,art. 33,1/1b RG
reiterato e plateale,art. 36 RG rientrava a piu riprese nel
campo di gioco successivamente all'espulsione. Si recava
inoltre in tribuna, ove continuava ad insultare il direttore
di gara, e rientrava in campo a fine partita,art. 35,1c RG
colpiva con calci porte e muri]

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Gara n.
10480 Martesana Basket BRESSO BASKET 0-20
giocata il 30/10/2023 (CIRILLO G.)
10482 ASSOCIAZIONE POLISP. SAN NUOVA DYNAMICA VIMODRONE 29 -100
giocata il 02/11/2023 (LUPO G.)
10481 POLISPORTIVA OSBER ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 73-70
giocata il 06/11/2023 (GHIZZONI A.)
10483 VIRTUS OPM UNIONE SPORTIVA KENNEDY 55-45
giocata il 02/11/2023 (MARTINETTI L.)
10484 Oratorio DonBosco Carugate AZZURRI NIGUARDESE 54 -62
giocata il 02/11/2023 (GUADALUPI D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10480 Martesana Basket perdita gara per mancata o ritardata presentazione in
campo di gioco [art. 63 RE Gare]
10480 Martesana Basket ammenda di Euro 187.00 per rinuncia alle gare e per
circostanze attenuanti [art. 55 RG, CFR art. 63 RE,art.
21,4 RG]
10482 ASSOCIAZIONE POLISP. SAN ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
GIORGIO efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Assegnato ad
arbitro come spogliatoio ambiente inadeguato ed in
condizioni igieniche inadeguate
10482 ASSOCIAZIONE POLISP. SAN ammonizione per violazione delle norme relative alle

GIORGIO

caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
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COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155
Divisione regionale 4 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti

10483 UNIONE SPORTIVA KENNEDY ammonizione per utilizzo di un marchio di
sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]
10483 VIRTUS OPM ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di

efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

10484 Oratorio DonBosco Carugate ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti e
per circostanza aggravante speciale offese e minacce ad
ispirazione omofoba [art. 27,4b RG,art. 27,5bd RG ,art.

28,3 RG]
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023
Gara n.
10487 NUOVA DYNAMICA VIMODRONE AZZURRI NIGUARDESE 52 - 58
giocata il 08/11/2023 (DI GIUSEPPE L.)
10488 Martesana Basket POLISPORTIVA OSBER 49 - 58
giocata il 08/11/2023 (BUGGIARIN L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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COMUNICATO UFFICIALE N.544 DEL 10/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.156
ERRATA CORRIGE
Gara n.

10480 Martesana Basket BRESSO BASKET
giocata il 30/10/2023 (CIRILLO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 543 DEL 09/11/2023 G.S.N. n. 155

dove leggesi:

soc. MARTESANA BASKET ammenda di Euro 187.00 per rinuncia alle gare e per circostanze attenuanti [art. 55 RG,
CFR art. 63 RE,art. 21,4 RG]

deve leggersi:

soc. MARTESANA BASKET ammenda di Euro 93.00 per rinuncia alle gare e per circostanze attenuanti [art. 55 RG,
CFR art. 63 RE,art. 21,4 RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N. 627 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 475

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K
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CAVALLINO POASCO

POL. OLIMPIA P.B.

POL. META 2000
THUNDER CODOGNO

CM Basket 84

BASKET TEAM PAULLO 2.0
ZELO BUON PERSICO
MILANOTRE BASKET

ABC BK CREMA 010
FRASSATI BASKET

Note:
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136
137
132
141
58
147
112
112
171
124

82
91
104
115
55
156
141
126
199
201
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 628 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 476

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

AZZURRI NIGUARDESE

BRESSO BASKET

VIRTUS OPM

POLISPORTIVA OSBER

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
UNIONE SPORTIVA KENNEDY

Oratorio DonBosco Carugate

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
Martesana Basket

ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO
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160
53
105
183
152
90
118
145
158
159
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