

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Divisione regionale 4 n.3

Girone K

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

10392	MILANOTRE BASKET	THUNDER CODOGNO giocata il 05/11/2023 (LUCOTTI M.)	56 - 65
10391	CAVALLINO POASCO	ZELO BUON PERSICO giocata il 05/11/2023 (VILLA D.)	82 - 44
10393	BASKET TEAM PAULLO 2.0	POL. META 2000 giocata il 02/11/2023 (SARHAN O.)	48 - 71

	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
10391	ZELO BUON PERSICO	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]					
10391	DENNIS ANTONELLI (ZELO BUON PERSICO)	DENNIS ANTONELLI squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 33,3/1a RG,art. 36 RG]					
10391	ZELO BUON PERSICO	Squalifica campo di gioco 1 giornata commutata con ammenda di Euro 110.00 per invasione del campo di gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG, art. 17 RG]					
10393	MATTEO SIMONETTI (BASKET TEAM PAULLO 2.0)	MATTEO SIMONETTI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]					
3 Giornata	1						

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

10397	FRASSATI BASKET	BASKET TEAM PAULLO 2.0	31 - 61
		giocata il 07/11/2023 (RANCATI R.)	
10399	POL. OLIMPIA P.B.	ABC BK CREMA 010	65 - 57
		giocata il 08/11/2023 (ZAMBOLIN A.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Divisione regionale 4 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
10399	ALBERTO FERRARI (ABC BK CREMA 010)	ALBERTO FERRARI squalifica tesserato per 6 gare per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 33,1/1a RG,art. 33,1/1b RG reiterato e plateale,art. 36 RG rientrava a più riprese nel campo di gioco successivamente all'espulsione. Si recava inoltre in tribuna, ove continuava ad insultare il direttore di gara, e rientrava in campo a fine partita,art. 35,1c RG colpiva con calci porte e muri]						
10399	ABC BK CREMA 010	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]						
Girone L								
2 Giornata								

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Martesana Basket

Gara n.

10480

10480	Martesana Basket	BRESSO BASKET giocata il 30/10/2023 (CIRILLO G.)	0 - 20
10482	ASSOCIAZIONE POLISP. SAN	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE giocata il 02/11/2023 (LUPO G.)	29 - 100
10481	POLISPORTIVA OSBER	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE giocata il 06/11/2023 (GHIZZONI A.)	73 - 70
10483	VIRTUS OPM	UNIONE SPORTIVA KENNEDY giocata il 02/11/2023 (MARTINETTI L.)	55 - 45
10484	Oratorio DonBosco Carugate	AZZURRI NIGUARDESE giocata il 02/11/2023 (GUADALUPI D.)	54 - 62

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

perdita gara per mancata o ritardata presentazione in

		campo di gioco [art. 63 RE Gare]
10480	Martesana Basket	ammenda di Euro 187.00 per rinuncia alle gare e per
		circostanze attenuanti [art. 55 RG, CFR art. 63 RE,art.
		21,4 RG]
10482	ASSOCIAZIONE POLISP. SAN	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
	GIORGIO	efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Assegnato ad
		arbitro come spogliatoio ambiente inadeguato ed in
		condizioni igieniche inadeguate
10482	ASSOCIAZIONE POLISP. SAN	ammonizione per violazione delle norme relative alle
	GIORGIO	caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
		alla omologazione dello stesso campo [art, 38.1d RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.543 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Divisione regionale 4 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

		Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti					
10483	UNIONE SPORTIVA KENNEDY	ammonizione per utilizzo di un marchio di sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]					
10483	VIRTUS OPM	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Spogliatoio					
10484	Oratorio DonBosco Carugate	arbitri in condizioni igieniche inadeguate ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti e per circostanza aggravante speciale offese e minacce ad ispirazione omofoba [art. 27,4b RG,art. 27,5bd RG ,art. 28,3 RG]					
3 Giornata							
OMOLOGAZION	OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023						
Gara n.							
10487	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	AZZURRI NIGUARDESE 52 - 58 ta il 08/11/2023 (DI GIUSEPPE L.)					

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

POLISPORTIVA OSBER

giocata il 08/11/2023 (BUGGIARIN L.)

09/11/2023

Martesana Basket

10488

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 49 - 58



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.544 DEL 10/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.156

ERRATA CORRIGE

_			
(รัล	ra	n	

10480

Martesana Basket

BRESSO BASKET

giocata il 30/10/2023 (CIRILLO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 543 DEL 09/11/2023 G.S.N. n. 155

dove leggesi:

soc. MARTESANA BASKET ammenda di Euro 187.00 per rinuncia alle gare e per circostanze attenuanti [art. 55 RG, CFR art. 63 RE,art. 21,4 RG]

deve leggersi:

soc. MARTESANA BASKET ammenda di Euro 93.00 per rinuncia alle gare e per circostanze attenuanti [art. 55 RG, CFR art. 63 RE,art. 21,4 RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

10/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 627 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 475

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CAVALLINO POASCO	2	2	0	136	82	0	4
2	POL. OLIMPIA P.B.	2	2	0	137	91	0	4
3	POL. META 2000	2	2	0	132	104	0	4
4	THUNDER CODOGNO	2	2	0	141	115	0	4
5	CM Basket 84	1	1	0	58	55	0	2
6	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	1	2	147	156	0	2
7	ZELO BUON PERSICO	2	1	1	112	141	0	2
8	MILANOTRE BASKET	2	0	2	112	126	0	0
9	ABC BK CREMA 010	3	0	3	171	199	0	0
10	FRASSATI BASKET	3	0	3	124	201	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 628 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 476

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE	3	3	0	200	160	0	6
2	BRESSO BASKET	2	2	0	84	53	0	4
3	VIRTUS OPM	2	2	0	120	105	0	4
4	POLISPORTIVA OSBER	3	2	1	184	183	0	4
5	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	3	1	2	212	152	0	2
6	UNIONE SPORTIVA KENNEDY	2	1	1	104	90	0	2
7	Oratorio DonBosco Carugate	2	1	1	126	118	0	2
8	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	2	0	2	126	145	0	0
9	Martesana Basket	3	0	3	103	158	0	0
10	ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO	2	0	2	64	159	0	0

Note: